МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ПРИКАЗ

18.01.2023    г.Мончегорск     № 6-ОД

Об организации Дня самоуправления

 Во исполнение поручения Губернатора Мурманской области Чибиса А.В., в целях

популяризации педагогических профессий, совершенствования деятельности органов

ученического самоуправления, создания условий для самовыражения. самоутверждения и

реализации каждой личности через представление широкого выбора направлений и видов

деятельности, развития творчества, инициативы, формирования активной жизненной

позиции, приказа управления образования №1013 от 30.12.2022 ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести  25.01.2023 День самоуправления и праздничную программу,

посвящённую Дню студента ( ответственная -Курдакова Е.А., советник по

воспитанию).

2. Для проведения учебных занятий во 2- 4 классах и 5-9 классах (ул.Комсомольская

д.24 и ул. Строительная, 3)  освободить от учебных занятий следующих учащихся:

№ п/п ФИ Учащийся класса В каком классе ведут уроки

ул. Комсомольская, 24

1.  Астафьева Мария 8А 6В

2.  Яговкина Полина 8А 6В

3.  Смагина Ольга 8Б 5Б

4.  Соколова Алёна 8Б 5Б

5.  Лымарь Милена 8Б 7А

6.  Каменский Марк 8Б 7А

7.  Корепина Марина 8Б 3Б

8.  Матюшенок Виктория 8Б 3Б

9.  Сухолитко Полина 8Б 5А

10.  Бушмина Анастасия 8А 5А

11.  Гаврилов Семён 8А Мастер-класс

12.  Посаженникова Кира 8А 5А

13.  Деркон Ксения 8А Мастер-класс

14.  Позднякова Эвита 8А 2Б

15.  Иванова Нинель 8А 2Б

16.  Селюпанова Анастасия 8А 2А

17.  Крайковская 8А 2А

18.  Туманина Анастасия 8А 2А

19.  Бондарчук Богдан 8А 9Б

20.  Кальгин Игорь 8А 9Б

21.  Рогожина Ксения 8А 6В

22.  Ибрагимова Руфина 8В 6В

23.  Жаркова Юля 8В 6В

24.  Рожина Дарья 8А 3Б

25.  Исламова Сусанна 8А 3Б

26.  Падалка Дарья 8А 3Б,6В

27.  Трегубенко Юлия 8А 3Б.8В

28.  Гаврилюк Анастасия 7Б 4А

29.  Панбина Любовь 9В 5Б

30.  Пантелеева Стефания 9В 5Б

31.  Соколов Александр 9В 8А

32.  Кожевников Александр 9А 2Б

33.  Ергин Данил 9А 2Б

34.  Комарова Алина 9А 8Б

35.  Шкирьянова Мария 9А 8Б

36.  Крушинская Анастасия 9А 7Б

37.  Неклюенко Александр 9А 7Б,8А

38.  Навальный  Арсений 9А 7Б

39.  Максимов Артём 9А 7В

40.  Гущин Кирилл 9А 6А

41.  Рагуцкий Алексей 9А 6А

42.  Ключникова Виктория 9А 2Б

43.  Кокорин Ярослав 9А 2Б

44.  Слепухин Денис 9В 8А

45.  Степанова Полина 9Б 8В

46.  Свистунова Валерия 9Б 8В

47.  Конопкин Кирилл 9А 6А

48.  Селивёрстов Андрей 9А 8А

49.  Хорошавина Елизавета 9А 3А

50.  Савельева Майя 8А 3В

51.  Айнбунд Тимофей 8Б 8В

52.  Гудкова Кира 9А 4Б

53.  Туманина Анастасия 8А 2А

54.  Хомутов Константин 8Б Внеклассное мероприятие

55.  Поддубский Никита 9А Служба безопасности

56.  Шиловский Ярослав 9А Служба безопасности

57.  Федотов Иван 9А Дежурный 2 этаж

58.  Кокорин Ярослав 9А Дежурный 3 этаж

59.  Якушевич Карина 9А Флеш-моб

60.  Сташ Илья 8Б Музыка на входе

61.  Могильченко Настя 9А Дежурный в библиотеке

62.  Бабаев Эмиль 9А Дежурный актовый зал

63.  Шанин Владислав 9Б Дежурный столовая

3. Назначить дежурными  администраторами  Лыщик М.Т.., заместителя директора

(ул. Комсомольская, 24), Арашкевич М.Ю.(ул.Строительная, 3).

4. Провести учебные занятия по расписанию с 08.30-11.30

5. Утвердить распорядок дня на 25.01.2023 (Приложение 1)

Директор МБОУ ОШ №14 В.С. Володина

С приказом ознакомлены:

М.Т. Лыщик

Е.А.Курдакова

М.Ю. Арашкевич

   Приложение 1

РАСПОРЯДОК ДНЯ 25 ЯНВАРЯ 2023 ГОДА

Время Проведение

мероприятий

Ответственный

08.20 Линейка учителей-дублёров

(библиотека школы)

Лыщик М.Т., заместитель

директора;

Борисова М.В., врио

директора школы;

08.30-09.00 1 УРОК

Учителя - дублёры

09.20-09.50 2 УРОК

Учителя - дублёры

10.10-10.40 3 УРОК

Учителя - дублёры

11.00-11.30 4 УРОК

Учителя - дублёры

11.45 Общий  сбор учителей –

дублёров,

анкетирование(контрольный

лист учителя –дублёра),

актовый зал4

Лыщик М.Т., заместитель

директора;

Курдакова Е.А., советник по

воспитательной работе;

12.00 ЧАЕПИТИЕ, СТОЛОВАЯ Лыщик М.Т., заместитель

директора;

Курдакова Е.А., советник по

воспитательной работе;